川康发 E⒛ 23〕 46号

关于推荐四川省康复医学会心血管专委会

重症学组委员候选人的通知

为进一步提高全省心血管重症疾病的临床研究水平,促进学术与技术

交流,从临床医学、重症诊疗、康复护理延伸等维度推进心血管重症医疗

的新理念、新技术,形成以
“
医、教、研、产

”
协同合作模式为特色的亚

专业学组。拟成立四川省康复医学会心血管专委会重症学组。现将相关事

项通知如下 :

一、专业要求:从事心血管重症工作的相关医、护、康人员。

二、委员条件:四川省康复医学会个人会员。年龄 55岁 以下,原

则上应为副高及以上职称,特别优秀的硕士学位以上的可放宽至

中级职称。注重权威性、代表性和个人积极性。

三、名额分配:请贵单位推荐⊥ 名委员候选人。填写 《委员候选

人推荐表》,加盖单位公章,扫描后发至邮箱:376379679@qq。 ∞m,

邮件命名为:ⅩX医 院+心血管重症学组+姓名。

四、联系人:四川省人民医院心内科 黄 慧 :

选

鼬

四川省康复学会 范 庆